
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.12.2023 №  129 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования город Суздаль от  28.06.2018 

года № 367 "Об утверждении расписания 

движения транспорта общего пользования 

на территории города Суздаля" 

 

  В связи с проведением праздничных мероприятий «Суздаль - Новогодняя 

столица России», в период с 28.12.2023 года по 08.01.2024 года, руководствуясь 

ст. 37 Устава города Суздаля, утвержденного решением Совета народных 

депутатов города Суздаля от 13.12.2005 года № 37, ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Приложение № 1 «Маршрут № 1 «АТП - ул. Советская» к 

постановлению администрации муниципального образования город Суздаль от 

28.06.2018 года № 367 «Об утверждении расписания движения транспорта 

общего пользования на территории города Суздаля» изложить в редакции 

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Приложение № 2 «Маршрут № 2 «Автовокзал - ул. Советская»  к 

постановлению администрации муниципального образования город Суздаль от 

28.06.2018 года № 367 «Об утверждении расписания движения транспорта 

общего пользования на территории города Суздаля» изложить в редакции 

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

3. Приложение № 3 «Маршрут №3 «ул. Михайловская - ул. Коровники» к 

постановлению администрации муниципального образования город Суздаль от 

28.06.2018 года № 367 «Об утверждении расписания движения транспорта 

общего пользования на территории города Суздаля» изложить в редакции 

согласно приложению № 3 к настоящему постановлению. 

4. Приложение № 4 «Маршрут № 4  «ул. Толстого - ул. Советская» к 

постановлению администрации муниципального образования город Суздаль от 

28.06.2018 года № 367 «Об утверждении расписания движения транспорта 

общего пользования на территории города Суздаля» изложить в редакции 

согласно приложению № 4 к настоящему постановлению. 

    



 2 

         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит официальному опубликованию в газете «Суздальская Новь» и 

распространяет своё действие  на правоотношения, возникшие с 28.12.2023 по 

08.01.2024 г.г. 

 

 

Глава администрации 

города Суздаля                                                                                   А.М. Бирюкова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение №1 

к постановлению администрации  

муниципального образования город Суздаль 

от 22.12.2023 года № 129 

 

Маршрут № 1  «АТП – ул. Советская» 

(с 28.12.2023 по 08.01.2024)  

в выходные и праздничные дни 

 

А Т П ул. Советская 

7-30 7-47 

8-05 8-22 

 Перерыв 9-15 - 11-30 

11-30 11-47 

12-30 12-47 

Перерыв 14-25 - 16-30 

16-30 16-47 

17-30 17-47 
 

 

 

Маршрут № 1  «АТП – ул. Советская» 

(с 28.12.2023 по 08.01.2024)  

в будни 

 

А Т П ул. Советская 

7-30 7-47 

8-05 8-22 

8-40 8-57 

 Перерыв 9-15 - 11-30 

11-30 11-47 

12-05 12-22 

12-40 12-57 

13-15 13-32 

13-50 14-07 

Перерыв 14-25 - 16-30 

16-30 16-47 

17-30 17-47 

 

 

 

 

 

 

           



 4 

Приложение №2 

к постановлению администрации  

муниципального образования город Суздаль 

от 22.12.2023 года № 129 

 

          Маршрут №2 «Автовокзал - ул. Советская» 

   (с 28.12.2023 по 08.01.2024, кроме 01.01.2024) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Автовокзал Промзона 

 4-50 

 5-35 

 5-50 будни 

 6-35 

7-20 7-35 

7-50 8-05 

8-20 будни 8-35 будни 

8-50 9-05 

9-20 будни 9-35будни 

9-50 10-05 

10-50 11-05 

11-20 по выходным 11-35 по выходным 

11-50 12-05 

12-20 будни 12-35будни 

12-50 13-05 

13-20 13-35 

13-50 14-05 

14-20 14-35 

14-50 15-05 

15-50 16-05 

16-50 17-05 

17-20 17-35 

17-50 18-05 

18-50 19-05 

19-20 19-35 

19-50 20-05 до АТП 

21-10 21-25 до АТП 

21-40 21-55 до АТП 

22-30 22-45 до АТП 



 5 

         Маршрут №2 «Автовокзал - ул. Советская» 

                                                          (01.01.2024) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Автовокзал Промзона 

 4-50  

 5-35  

 6-35 

7-20 7-35 

7-50 8-05 

9-50 10-05 

10-50 11-05 

11-50 12-05 

12-50 13-05 

13-50 14-05 

14-50 15-05 

15-50 16-05 

16-50 17-05 

17-20 17-35 

17-50 18-05 

18-50 19-05 

19-50 20-05 до АТП 

21-10 21-25 до АТП 

21-40 21-55 до АТП 

22-30 22-45 до АТП 



 6 

Приложение №3 

к постановлению администрации  

муниципального образования город Суздаль 

от 22.12.2023 года № 129 

 

Маршрут № 3  «ул. Михайловская – ул. Коровники»  

(с 28.12.2023 по 08.01.2024) 

 
По субботам выполняются рейсы 7-35 и  8-25 с ул. Михайловской. 

Воскресные и праздничные дни маршрут не обслуживается. 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ул. Михай-

ловская 

Автовокзал Промзона ул.Коровники п.Новый 

6-35 6-45 7-00 7-05 7-10 

 7-25    

7-30 7-40 7-55 8-00 8-05 

 8-20    

8-25 8-35 8-50 8-55 9-00 

 9-15    

11-25 от магазина «Магнит» 

 11-30    

11-35 11-45 12-00 12-05 12-10 

 12-25    

12-30 12-40 12-55 13-00 13-05 

 13-20    

14-35 от  магазина «Магнит» 

 14-40    

14-45 14-55 15-10 15-15 15-20 

 15-35    

15-40 15-50 16-05 16-10 16-15 

 16-30    

16-35 16-45 17-00 17-05 17-10 

 17-25    

17-30 17-40 17-55 18-00 18-05 

 18-20    

18-25 18-35 В  АТП 



 7 

Приложение №4 

к постановлению администрации  

муниципального образования город Суздаль 

от 22.12.2023 года № 129 

 

Маршрут № 4  «ул. Толстого – ул. Советская» 

(с 28.12.2023) 

 

с.Ивановское п.Новый Промзона 

6-50 6-55 7-25 

7-40 7-45 8-15 

8-30 8-35 9-05 

9-20 9-25 9-55 на перерыв 

Перерыв  

10-55 11-00 11-20 

11-40 11-45 12-05 

12-25 12-30 12-50 

13-10 13-15 13-35 

13-55 14-00 14-20 

14-40 14-45 на перерыв  

Перерыв 

16-10 16-15 16-35 

16-55 17-00 17-20 

17-40 17-45 18-05 

18-25 18-30 18-50 

19-20 19-25 19-45 

20-00 20-05  в АТП  

 

 

 


